
ANO: 2019

EMBARQUE DESEMBARQUE EMBARQUE DESEMBARQUE POUSO DECOLAGEM POUSO DECOLAGEM
JAN 0 0 97 91 0 0 30 30
FEV 44 57 78 80 2 2 24 23
MAR 205 159 27 32 14 14 9 9
ABR 124 88 26 26 13 13 12 12
MAI 199 163 62 48 13 13 26 25
JUN 162 142 37 38 13 13 36 36
JUL 545 532 60 52 13 13 18 18
AGO 216 131 27 30 12 12 14 14
SET 118 78 51 55 13 13 25 25
OUT 148 116 43 28 13 13 22 22
NOV 116 59 60 60 12 12 32 32
DEZ 94 115 126 113 14 14 44 44

1.971 1.640 694 653 132 132 292 290
TOTAIS 3.611 1.347

4.958 846
264 582

MOVIMENTOS DE AERONAVES E PASSAGEIROS
AEROPORTO DE CANOA QUEBRADA - SBAC

AERONAVES
AVIAÇÃO REGULAR AVIAÇÃO GERALMÊS

PASSAGEIROS
AVIAÇÃO REGULAR AVIAÇÃO GERAL

0 44

205

124

199
162

545

216

118
148

116 940 57

159

88

163 142

532

131
78 116 59 115

JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ

MOVIMENTAÇÃO DE PASSAGEIROS -
AVIAÇÃO GERAL
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MOVIMENTAÇÃO DE AERONAVES -
AVIAÇÃO GERAL
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MOVIMENTAÇÃO DE PASSAGEIROS - AVIAÇÃO COMERCIAL
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MOVIMENTAÇÃO DE PASSAGEIROS - AVIAÇÃO GERAL
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MOVIMENTAÇÃO DE AERONAVES - AVIAÇÃO COMERCIAL
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MOVIMENTAÇÃO DE AERONAVES - AVIAÇÃO GERAL
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JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ

MOVIMENTAÇÃO DE PASSAGEIROS - AVIAÇÃO REGULAR
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MOVIMENTAÇÃO DE PASSAGEIROS - AVIAÇÃO GERAL
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MOVIMENTAÇÃO DE AERONAVES - AVIAÇÃO REGULAR

POUSO DECOLAGEM
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MOVIMENTAÇÃO DE AERONAVES - AVIAÇÃO GERAL

POUSO DECOLAGEM


